
Zawody MARWIS.PL FALUBAZ Zielona Góra - EWINNER APATOR Toruń
Rozgrywki Część zasadnicza - Drużynowe Mistrzostwa Polski

Sezon Runda Data Miejsce zawodów
2021 8 06.06.2021, 16:30 Zielona Góra

Sędzia zawodów Komisarz toru Kierownik zawodów Sekretarz zawodów
Paweł Słupski Jacek Woźniak Przemysław Madejski Michał Rodzeń

Kierownik gospodarzy Kierownik gości
Marek Mróz Jacek Kannenberg

# Klasyfikacja Wynik biegu Wynik meczu Czas [s]
1 Protasiewicz Piotr,  Lambert Robert,  Przedpełski Paweł,  Zagar Matej 3 : 3 3 : 3 61.13
2 Ragus Fabian (u),  Lewandowski Krzysztof (W1),  Tufft Nile,  Żupiński Karol

P 2 Ragus Fabian,  Tufft Nile,  Żupiński Karol (U)
P 2 Ragus Fabian,  Tufft Nile,  Żupiński Karol (U)
P 2 Tufft Nile,  Ragus Fabian,  Żupiński Karol 5 : 1 8 : 4 62.09
3 Holder Jack,  Tonder Mateusz,  Dudek Patryk,  Miedziński Adrian 3 : 3 11 : 7 60.56
4 Fricke Max,  Holder Chris,  Tufft Nile,  Lewandowski Krzysztof 4 : 2 15 : 9 60.25
5 Tonder Mateusz,  Lambert Robert,  Protasiewicz Piotr,  Holder Chris 4 : 2 19 : 11 60.81
6 Przedpełski Paweł,  Holder Jack,  Ragus Fabian,  Dudek Patryk (D) 1 : 5 20 : 16 60.53
7 Zagar Matej,  Holder Jack,  Fricke Max,  Żupiński Karol 4 : 2 24 : 18 60.75
8 Dudek Patryk,  Przedpełski Paweł,  Holder Chris,  Tufft Nile 3 : 3 27 : 21 60.89
9 Przedpełski Paweł,  Lambert Robert,  Fricke Max,  Zagar Matej 1 : 5 28 : 26 60.88

10 Tonder Mateusz,  Holder Jack,  Protasiewicz Piotr,  Lewandowski Krzysztof 4 : 2 32 : 28 61.22
11 Tonder Mateusz,  Przedpełski Paweł,  Zagar Matej,  Holder Chris 4 : 2 36 : 30 61.69
12 Lambert Robert,  Protasiewicz Piotr,  Lewandowski Krzysztof,  Ragus Fabian 2 : 4 38 : 34 60.78
13 Dudek Patryk,  Holder Jack,  Fricke Max,  Lambert Robert 4 : 2 42 : 36 61.09
14 (C) Dudek Patryk, (B) Holder Chris, (N) Fricke Max, (Ż) Lambert Robert 4 : 2 46 : 38 61.75
15 (Ż) Przedpełski Paweł, (N) Protasiewicz Piotr, (B) Holder Jack, (C) Tonder Mateusz 2 : 4 48 : 42 61.25

# ZIE 1 2 3 4 5 6 S
9 Zagar Matej 0 3 0 1 4

10 Fricke Max 3 1 1 1 1 7
11 Protasiewicz Piotr 3 1 1 2 2 9
12 Tonder Mateusz 2 3 3 3 0 11
13 Dudek Patryk 1 D 3 3 3 10
14 Tufft Nile 3 1 0 4
15 Ragus Fabian 2 1 0 3
16 Pawliczak Damian

48

# TOR 1 2 3 4 5 6 S
1 Przedpełski Paweł 1 3 2 3 2 3 14
2 Miedziński Adrian 0 - - - 0
3 Marciniec Kamil - - - - -
4 Holder Chris 2 0 1 0 2 5
5 Holder Jack 3 2 2 2 2 1 12
6 Lewandowski Krzysztof W 0 0 1 1
7 Żupiński Karol 1 0 - 1
8 Lambert Robert 2 2 2 3 0 0 9

42

Zestaw pól startowych 1
NCD 60.25s - Max Fricke w 4 biegu.
Wykluczenia W1. - Krzysztof Lewandowski w 2 biegu, art. 91.4.
Zgłoszone protesty Protestów nie złożono.
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